
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

SCHOMBURG Baltic pārstāvniecība Latvijā
Adrese: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, aleksejs@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv

Tehnisko datu lapa

REMISIL-TOP
Impregnētājs ar krāsas pastiprināšanas efektu, īpaši rekomendēts 
mazgāta betona ražošanai
Redakcija: 12.2018.

Apraksts:

REMISIL-TOP ir akrilātu bāzes impregnēšanas 
līdzeklis, bez šķīdinātājiem. Tas uzlabo virmas ķīmisko 
un mehānisko izturību, it īpaši salizturību un izturību 
pret sāļiem, kā arī uzlabo betona u.c. minerālo virsmu 
tīrīšanas īpašības.

. 
Pielietojums:

 Mazgāta betona izstrādājumi ar teksturētu virsmu
 Fasādes
 Krāsaina betona izstrādājumi

Īpašības:

 Piešķir virsmas intensīvāku krāsu, aizsargā krāsu
 Izturīgs pret UV stariem un atmosfēras iedarbību
 Izturīgs pret sāļiem
 Samazina izkaļķojumus
 Samazina līdz minimumam aļģu un sēnīšu 

augšanu

Tehniskie dati:

Konsistence: šķidrums
Krāsa: balta
Blīvums: 0,99 - 1,03 g/cm3

pH vērtība: 6,0 – 8,0
Uzglabāšana: sargāt no sala, karstuma,

tiešiem saules stariem un visu 
veidu netīrumiem

Uzglabāšanas termiņš: 6 mēn. pie +20°C oriģinālā
slēgtā iepakojumā

Iepakojumi: 1, 10, 25, 200, 1000 l

Patēriņš:

80-150 g/m2 atkarībā no virsmas absorbcijas spējas. 
Materiāla patēriņš ir jānosaka, veicot pārbaudes.

Pielietošanas tehnoloģija:

REMISIL-TOP tiek pielietots uz mitras virsmas uzreiz
pēc betona izstrādājumu ražošanas, vai pēc tam uz 
mitras vai sausas virsmas.

REMISIL-TOP uzklāj ar rullīti vai piemērotu 
smidzināšanas iekārtu. Materiāla un pamatnes 
temperatūrai ir jābūt ne zemākai par +10°C.

Pirms uzklāt REMISIL-TOP uz betona 
izstrādājumiem, tie ir jānotīra no eļļas, smērvielām 
un nestabilām daļiņām.

Pielietot REMISIL-TOP uzreiz pēc betona 
izstrādājumu ražošanas procesa.

Nepieļaut peļķes materiāla uzklāšanas laikā.

Piezīmes:

Materiāla efektivitāte ir atkarīga no pareizas 
uzglabāšanas un lietošanas prasību ievērošanas.

Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības.

Konsultācijas sniedz:
Aleksejs Rivlins: 27046070 

mailto:aleksejs@schomburg.lv
http://www.schomburg.com/

